Consórcio Integrado Multifinalitário do Vale do Jequitinhonha - CIM JEQUITINHONHA e 

demais anexos que formam o Processo Licitatório, independente de transcrição.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO  

2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 842.767,00 (oitocentos e quarenta e dois 

mil setecentos e sessenta e sete reais), correspondente à proposta ofertada pela 

CONTRATADA, de acordo com os valores e quantitativos abaixo relacionados, que será 

adquirido de forma parcelada:  

LOTE 01 - ANALGÉSICOS, ANTI-INFLAMATÓRIOS, RELAXANTES MUSCULARES, CORTICOSTERÓIDES